
社会福祉法人こばと会 

あおぞら保育園 

多摩市落合 1-5-16 

☎042-375-1330 

  

早いもので、あっという間に 3 月を迎えることになりました。保護者懇談会にはたくさんのご出

席を賜りありがとうございました。ここに来年度の体制をお伝えいたします。 

 第一に子どもの安定・安心を柱に、今年の保育がより発展するよう考慮しながら組織しました。 

クラス    

ひよこ    

りす    

うさぎ    

ぞう    

きりん    

らいおん    

ぱんだ    

給食    

  

異動    

退職    
 

 3 月 10 日より新年度の体制に移行いたします。一人一人が大切に育っていくよう、新しい担任と

の信頼関係を築きながら 4 月を迎えたいと考えています。進級に際して不安な点等ありましたら、

担任にご相談いただきながら、子どもために両輪となれるよう精一杯努めてまいります。どうぞよ

ろしくお願いいたします。  

 一年間ありがとうございました。引き続きよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

来年度クラス担任 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

日 曜日 行事予定 対象 

6 木 避難訓練 全クラス 

4 火 誕生会 各クラス 

29 土 卒園式 年⾧のみ 

 


